Secti®
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argvmentvm .

372 . ludicium feudale .
373 . 1 ) Caujae feudaies .

. 374 . Petitoriae et pofftj -
joriae .

375 . 2 ) Remedia iuris .

376 . Petitoria et poffef -
foria .

377 . 3 ) Forum feudale ,

378 . Eius competentia ,
379 . Ei Jubfiint omnes

eiusdem curiae vafalli ?

§ . 380 , Forum ordinarium
quando competens ?

381 . Quatenus competens
Jit ex continentia cau¬
fae ?

382 . et ex defe & u iudicis
feudalis ?

383 - Forum feudale fu -

peritis appellationis .

384 . 4 ) Quid in traSta -
tione iudiciali objer -
vandum .

§• 37 a *

XvdiCIVM FEVDALE eft legitima caufte f .-udalis

dtfccptatio , coram iudice iuris fui perjequendi caufa fu -

fcepta . Pertinent ad hoc I . caufae feudaies , de qui¬

bus folis eft iudicium feudale ( § . 224 . ) ; II . reme¬

dia , iuris fui perfequendi caufa comparata ; III fo¬

rum competens , et IV . ipfa legitima caufae dtjceptatto .

$ • 373 .

I , Cavsae fevdales non funt , nifi quae

concernunt tura et obligationes ex feudo lonjhtuto

ortun «
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oriunda , quae tantum inter dominum et vafallurn

et inter vaiallos eadem infeud itione comprehenfos ,

inter fe oriuntur ( § . 207 , ) . Quoties ergo i . agitur

de Juribus et obligationibus , quae ex tuuefiitura eius -

que patlu , nec non ex tffentia et natura dominii dtrecli

etvttlis , fidelitatisue mutuae feudalis defeendunt , to¬

ties efl : caufa feudalis ; fiue de his agatur inter do¬

minum et «jafalium , fiue inter conuafallos ( <* ) . Con¬

tra ea II , caufa feudalis non eft , fi tantum agitur vel

1 ) de feudo vi promiffionis conftituendo { b ) , vel 2 )

de lure et obligatione domini et vafalli , aliunde quam

ex feudo conftituto defeendente , veluti de debitis ex

feudo praertandis ( f ) , vel 3 ) fi inter vafallurn et ter *

tium de hoc ipfo , vtrum feudum an allodiUm fit , con¬

tenditur ( d ) , v . c . in leparatione feudi ab allodio

( § . 341 , ) , in vindicatione feudi a tertio , qui id

poffidet pro allodio ( f ) .

( o ) 1 . F . 10 . ia . 18 . 23 . 24 . 11 . F . 16 . 20 . in
a 6 . 34 . 39 . 43 . 55 . § vit FJuld . ab kyben de cau -
Jis feuialibns Siti 11 tn op . p . 6 , i , Joach . hil -
dkbrasdt de remrfu inordinato ad cunas feuda »les in cau fis non feudahbus St ii. 11 Io . Tob,
kkinhardt de iurisdi & ionis alladialis et feudalistonfhdtu § . 9 . 13 , de csamkr cbf. iur . tom 1.
obf. 47 . tam . 11. obf. 506 . 517 . vir . 5R V er in
Xebenjhmden P. 71 p . 55 , moskr Teutfche Lebns -
VerfaJJung p . 597 . f' 83 723 .

( & ) velmi ex expeEfatiua . schrader tr . feud . Part .X. SeB . 6 n , 197 . kosssthal de feud . cap . ia .
conii . 4 , n . 1 . 24 . 40 .

( e ) Obf . meae feud . obf . Xlh § . 6 . de cramer in
S Jyfl .
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/ yft . proc . Imp . § . 162 . de pvfendokjt lom . IV.
obf. 174. kobii tr . de pecunia mutuatitia tuto col¬
locanda cap . 3 . § . 93 .

( rf ) Mynsinger uut . V. obf. 75 . n . 6 * 7 . schha -
dkr de feted . P. X, & eS . V1. n . 135«

( « ) arg . f . 5. X. de foro competent .

§ . 374.

Caufa feudalis eft vel caufa proprietatis , vel caufa
pojfeflionts ( <* ) : illa concernit tus ipfum , quoad domi¬
no vel ‘uafello proprium eft ; fiue id ex iure in re fiue
ex iure ad rem defcendat : haec concernit poffeffionem
.vel quaft illius turis . Illa petitoria , haec pojfejforu vo¬
catur .

( « ) arg . tit . decretal . de caufa proprietatis et poffef-
jionis .

§■ 375 -

II . Remedia ivris , ad caufas feudales per -

fequendas comparata , nulla alia funt , quam iure
Romano prodita , et ex eius analogia huc applicata .
In fubfidium locus eft condicioni ex Lege , vel implora¬
tioni officii iudicis.

$ ♦ 376 »

Sunt illa vel remedia petitoria , vel pojfejforia ( $ .
I74 - ). Pet ITOR 1A dantur ad perfequendum
tum tus in re , tum ius ad rem intuitu feudi . Ex in -
ueftitura et inde defcendente iure fuccedendi com¬

petit rei vindicatio , a£Uo publici ana et confejforia . Ad
diuifio ;
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diuifionem agitur communi diuidundo . Ex contraftu

feudalt agitur ad ea , quae vitro citroque praeftanda
funt a domino et vafallo : et ob eius violationem con •

dictione caufa data caufa mu jecnta 354 . ) , feu
afhone feudi revocatoria . Possessoria non mi¬

nus dantur ad adipifcendam vttli quorum bonorum i « -

terdicto pofldlmnem , quam ad eam retinendam , vel

ad eandem per remedium fpolii recuperandam ( 4 ) .

( a ) Hokn lurispr . feud , c , 24 . Barth Leonh,
scwendendokeer de a & ionibus feudalibus .

§• 377 -

III . Forvm fevdale efl locus exercendae

turis d >Itionis feudahs : idque vel 1 ) ex regula eft coram

Vommo et cuna Parium i. § . 224 . 227 . ) ( <*) , in cu¬

ius locum hodte conftituta funt iudieia feudalia ( § .
227 , ) ; ideoque et in fubfeudis coram fubdomino
feudi ( h ) : vel 2 ) in fubfidium coram iudice ordtnam

no , It dominus iurisdicUone defhtuitur , vel huic ex

Jpedali ratione locus effe non potert . A

( a ) Vbi ex fpeaali proumctae obfemantia feruatuc
indicium parium curiae : ibi et litigantibus ius da¬tur ad illud prouo :audi in omni cafu feudali . At¬
que tum auStantate domini ordinandum ett Judi¬
cium Parium ( § . ^ 27 . ) , conftituto iudice curiae ,
conuocatiS ab ipfo paribus curiae , iisque fub fide